
                                                               eTwinning Okulu Misyon Bildirisi 

 

eTwinning Okulları, ortak liderlik 

taahhüdünde bulunmuşlardır.  
   eTwinning okulları olarak liderlik orgnizasyonun 
sorumluluğunda  ve karar alma konusunda paylaşılan bir süreçtir. 
Okul idaresi ve eTwinning okul liderleri eTwinning’in sunduğu 
mesleki ve pedegojik düzeyde olanakları anlar, okuldaki diğer 
öğretmenleri eTwinning aktivitelerine katılmaları konusunda 
destekler.  

 
 
 
 
 
 
 

    

  

M I S Y O N 

 

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve 

ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler. 
Okulumuzdaki öğretmenler, eTwinning aktivitelerini 

planlamak deneyimlerini okuldaki ve okul dışındaki 

öğretmenlerle paylaşmak için işbirliği içinde çalışırlar. 

eTwinning eylem planı hazırlama konusunda birlikte hareket 

ederler. Bu planı yenilikçiliği ve değişimi yönlendirmek için 

okullarında kullanırlar. 

 

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, 

değişimin temsilcileridir. 

Öğrenciler eTwinning okulunun gelişiminin bir parçasıdır. 
Teknoloji kullanımında gerçekleşen tüm yenilikler için 
yönlendirici ve yaygınlaştırıcı olarak hareket ederek 
eTwinning’i öğretmenlerine ve ebeveynlere tanıtırlar. 
 

eTwinning Okulları, diğer okullar  için model 

teşkil ederler. 
eTwinning Okulları yapılan eTwinning çalışmalarına 

diğer okulları aktif bir şekilde teşvik eder. Elde ettiği 

başarıları her yolla yaygınlaştırma çalışmaları yapar. 

Çevresindeki diğer okullara rehberlik ve mentörlük 

etme konusunda isteklidir.  

 

eTwinning Okulları, kapsayıcı ve 

yenilikçi öğrenme kurumlarıdır. 
eTwinning okulları kapsayıcılık taahhüdünde 
bulunmakta çeşitli kültür ve yetenek 
seviyesindeki öğrenciler, veliler ve geniş 
topluluklar için kapsayıcı bir ortam hazırlamanın 
yollarını aramaktadırlar. eTwinning Okulu 
öğretmenleri tüm okulu öğrenme organizasyonu 
olarak geliştirmeyi taahhüd eder. eTwinning’i 
çeşitli yaklaşımlar arasından esnek yaklaşımlar 
içeren yenilikçi modelleri kullanarak 
müfredatlarını desteklemek ve sunmak için 
kullanırlar. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

European School Education Platform - www.school-education.ec.europa.eu 

eTwinning Okulları, eTwinning 

dünyasında liderdir. Okul 

yönetimleri ve öğretmen 

liderleri; eTwinning’in önemini 

ve değerlerini tanıyarak bunları 

okul politikaları, uygulamalar 

ve mesleki gelişim içine 

yerleştirirler. 

Öğretmenler; eTwinning 

Okullarında, güçlü yönlerini 

paylaşmak için birlikte 

çalışırlar ve herkes için daha 

yaygın ve daha zengin bir eğitim 

deneyimi sağlarlar. 

eTwinning Okulları, model teşkil 

ederler: diğer okullara kendilerinin 

başardığı seviyelere ulaşmaları 

için ilham verir ve rehberlik 

ederler. Bunu yaparken; eğitimde 

değişim vaadinin sürdürülmesini 

sağlarlar, böylece kendi 

gözetimlerinde olan gençler daha 

iyi insan, daha iyi öğrenci, daha 

iyi ve daha aktif vatandaşlar 

olma yönünde gelişirler. 

http://www.school-education.ec.europa.eu/

	eTwinning Okulu Misyon Bildirisi
	eTwinning Okulları, ortak liderlik taahhüdünde bulunmuşlardır.
	eTwinning okulları olarak liderlik orgnizasyonun sorumluluğunda  ve karar alma konusunda paylaşılan bir süreçtir. Okul idaresi ve eTwinning okul liderleri eTwinning’in sunduğu mesleki ve pedegojik düzeyde olanakları anlar, okuldaki diğer öğretmenle...
	eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler.
	Okulumuzdaki öğretmenler, eTwinning aktivitelerini planlamak deneyimlerini okuldaki ve okul dışındaki öğretmenlerle paylaşmak için işbirliği içinde çalışırlar. eTwinning eylem planı hazırlama konusunda birlikte hareket ederler. Bu planı yenilikçiliği ...
	Öğrenciler eTwinning okulunun gelişiminin bir parçasıdır. Teknoloji kullanımında gerçekleşen tüm yenilikler için yönlendirici ve yaygınlaştırıcı olarak hareket ederek eTwinning’i öğretmenlerine ve ebeveynlere tanıtırlar.
	eTwinning Okulları, diğer okullar  için model teşkil ederler.
	eTwinning Okulları yapılan eTwinning çalışmalarına diğer okulları aktif bir şekilde teşvik eder. Elde ettiği başarıları her yolla yaygınlaştırma çalışmaları yapar. Çevresindeki diğer okullara rehberlik ve mentörlük etme konusunda isteklidir.
	eTwinning Okulları, kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumlarıdır.
	eTwinning okulları kapsayıcılık taahhüdünde bulunmakta çeşitli kültür ve yetenek seviyesindeki öğrenciler, veliler ve geniş topluluklar için kapsayıcı bir ortam hazırlamanın yollarını aramaktadırlar. eTwinning Okulu öğretmenleri tüm okulu öğrenme orga...

